,/-

ЬСТВО lVIОСКВЫ

Ц ЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ГОРОДА МОСКВЫ

ПРИКАЗ
:wvdи/f/~

Об утвсрждсшш объсмов государствснных
услуг (работ) государствснным УЧРСЖДСIllIЯМ
города Москвы, ПОДВСДОi\1СТВСJIIIЫМ
Дспартамснту социальноii заЩIIТЫ
IШССЛСIIIIЯгорода Москвы на 2015 г. Вход. 2 oP:Jlй/

P/o!.tдМr
Во исполнение П.23 Плана мероприятий по реализации в городе

Москве Федерального закона от 08.05.2010 года
NQ 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (ыушщипальных) учреждений», постановления
ПраВllтельства Москвы от 26.12.2012 N!:!836-ОО «О совершенствовании
порядка формирования государственного задания для государственных
учреждений города Москвы»

ПРЮ(АЗЫВАIО:

1. Утвердить объемы государственных услуг (работ) государствеНI-IЫl\f
учреждениям города NIoCKBbl,подведомственным Департаменту социальной
защиты населения города, Москвы на 2014 год (далее - Объемы) в разрезе
государственных услуг, утвержденных приказом Департамента от
_______ «Qб утверждении ведомственного перечня государственных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) в качестве основных видов
деятельности государственными учреждениями города Москвы,
находящимися в ведении Департамента социальной защиты населения
города Москвы (Приложения 1 - 71).

2. Определить, что настоящий приказ 'ПРИl-.lеняется к бюджетным и
автономным учреждениям, в отношении которых Департаl\ICНТОМсоциальной
защиты населения города IvloCJ<Bblпринято решение о предоставлении им
субсидий из бюджета города IvloCKBblв соответствии с П)'Нl<ТОМ1 статьи 78.1
Бюджетного кодекса РОССИЙСI\ОЙФедерации.

З.Начальникам структурных подразделений Департамента, управлений
социальной защиты населения административных округов осуществлять
работу по использованию yrвержденных настоящим приказом Объемов дmf
формирования государственных заданий на оказание государственных ycJJYГ
~~ .

4. Начальнику Управления планирования, бухгалтерского учета и
отчетности Т.Н.Гончаренко обеспечить финансирование государственных
заданий в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа в~зложить на
заместителей руководителя Департамента по направлениям деятельности.

Руководитель Департамента В.А. ПеТРОСЯl1

СОГЛАСОВАНО:'
Заместитель руководителя
Департамента

Заместитель руководителя
Департамента

Заместитель руководителя
Департамента

(
Т.М. Барсукова

А.В. Бесштаныш

Заместитель руководителя
Де.партамента

Заместитель руководителя
Департа {ента

А.З. Дзугаева

Л.В. Митрюк

Начальник Управления опеки и попечительства
в отношении несовершеннолетних Е.И.Возжаева

Начальник Управления планирования,

бухгалтеРСIШГОучёта и отtlётности
~//.& ..-;,- --"/ Т.Н. Гончарешш

Начальник Управления по социальной интегращ
лиц с ограничениями жизнедеятельности

Начальник Управления организации

социального обслуживания

Начальник управления правового обеспечения,
государственной службы и I(адровой политики

И.Н. Калиниченко

С.П. Овсянников

Начальник Управления по организации
работы с семьями с детьми

Исп. Н.Р. МWШОIШ

35419

~ Е.А. Семкина
~~

Приложение N~6-
к приказу Департамента
социальной защиты населения
города Москвы
от «.J6» t?r!,tt2(\)AJr 2014 г. N!! /cJ,f,J?

О у

Натуральныс I10lсазаТСЛII по услугс «НестаЦIIОllарнос СОЦllалыlOС 11
социаЛЬНО-i\IСДИЦlшское обслуживанис на дому граждаll ПОЖIIЛОГО

возраста и IIIшаЛIIДОВ, чаСТIIЧIIОутраТIIВШIIХ способность IC
сам ооБСJIУЖlша111110»

(услуга 148005)

N!! НаимсноваНIIе УЧРСЖДСНIIЯ Расчстнос IСОЛlfчество услуг

п/п (ЧСЛОВСIС)IШ 2015 г.

Центральный аДМlIIшстраТIIВНЫЙ OIсруг города МОСIСВЫ

1 ГБУ ТЦСО «Арбат» 3290

2 ГБУ ТЦСО «Мещанский» 3380

3 ГБУ ТЦСО «ТагаНСIШЙ» 4560 ~~/

Ссвсрный аДМlIIl1IстраТIIВНЫЙ OIсруг города Москвы

4 ГБУ ТЦСО «Бескудииково» 4515

5 ГБУ ТЦСО «Тимирязевский» 3476

6 ГБУ ТЦСО «Ховрино» 3067

7 ГБУ ТЦСО «Беговой» 3360

Ссвсро-Восточный аДl\1l11l11страТIIВНЫЙOIсруг города MOCICBbl

8 ГБУ ТЦСО «Алексеевский» 4426

9 ГБУ ТЦСО «Бабушкииский» 4669

Приложение Х!! ~
к приказу Департамента
социальной защиты населения
города Москвы
от «$» t/ещМ&72014 г. Х!! It,:ttf<т I

Натуральные показатели по услуге «Нестационарное социальное
обслуживание в форме дневного пребывания»

(услуга 148006)

.N!! Наименование учреждения Расчетное количество услуг

о/п (человек) на 2015 г.

1 ГБУ «Кризисный центр 2500
помощи женщинам и детям»

2 ГБУ Городской ресурсный 48165
центр поддержки семьи и
детства «Orpадное»

3 Социально- 920
реабилитационный центр
ветеранов войн и
Вооруженных Сил

4 Психоневрологический
интернат NQ23 ЗЗО

5 Психоневрологический
интернат Х!! 3О 220

Центральный аДМИllllстраТllВllЫЙ округ города Москвы

6 ГБУ ЩСО «Арбат» 1650

7 ГБУ ЩСО «Мещанский» 1320

8 ГБУ ТЦСО «Таганский» 1980 r$

Северный административный округ города Москвы

Приложение Х2 д-
К приказу Департамента
социальной защиты населения
города Москвы
от ~~,tDРд- 2014 г. N2/L)gtf

Натуральные показатели по услуге «Организация предоставления
адресной неотложной помощи разового характера (оказание

единовременной помощи в виде предоставления продуктовых наборов,
одежды, обуви и предметов первой необходимости, организация

юридических и иных консультаций 11 др.) гражданам, находящимся в
трудной жизненной ситуации 11 остро нуждающимся в социальной
поддержке, отделеllllЯМII срочного социального обслуживания»

(услуга 148008)

N!! НаИМСllOвание учреждения Расчетное количсство услуг

о/п (человек) Ila 2015 г.

1 ГБУ «Кризисный центр 2500
помощи женщинам и детям»

Центральный аДl\lIlIIllстративный округ города Москвы

2 ГБУ ТЦСО «Арбат» 21024

3 ГБУ ТЦСО «Мещанский» 19316

4 ГБУ ЩСО «Таганский» 25648 W
5 ГБУ ЦСПСиД «Семья» 22509

Северный административный округ города Москвы

6 ГБУ ТЦСО «Бескудниково» 16368

7 ГБУ ЩСО «Тимирязевский» 16368

8 ГБУ ЩСО «Ховрино» 16368

Приложение Х2 IL)
к приказу Департамента
социальной защиты населения
города Москвы
от ~ SJгZдr;d20 14 г. N21[)gtJ

Натуральные показаТeJll1 по услуге <<Комплексная реабилитация лиц с
ограниченнями ЖНЗllедеятелЫIОСТИ в Ilестационарной форме»

(услуга 148010)

Расчетное количество услуг

Не Наименоваиие (человек) на

о/о учреждения
! 2015 год

ГАУ «Научно-практическ"й 1047
1 центр медико-социальной

реабилитации инвалидов»

2
I гАУ «Московский научно- 746
практический центр
реабилитационных технологий»
ГБУ «Комплексный 900

3 реабилитационно-
образовательный центр»
Цеитральный административный округ города Москвы

4 ГБУ ЩСО «Арбат» 1600

5 ГБУ ЩСО «Мещанский» 1861

6 ГБУ ЩСО «Таганский» 1222 :у
Северный административный округ города Москвы

7 ГБУ ЩСО «Бескудниково» 330

8 ГБУ ЩСО «Тимирязевский» 405

9 ГБУ ТЦСО «Беговой» 302

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007